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CAFE - BRUNCHERIE

Neu und besonders in Zwickau!

Wir bieten IThnen nicht nur Essen,
sondern wohlfiihlende Ambiente, ausgezeichnete
Qualitdt und Liebe zum Detalil.

COFFEE FIRST.
Everything else later.

Offnungszeiten:
Montag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag, Samstag, Sonntag und Feiertags
9.30 Uhr bis 20 Uhr
Dienstag Ruhetag



UNSER FRUHSTUCK
taglich von 9.30 Uhr bis 12 Uhr

Die Friihstlicksplatten sind auf drei Ebenen aufgeteilt.

Marmeladen-Friihstiick 9,00€
3 verschiedene hausgemachte Marmeladen, Butter, Frischobst und ein Brotkorb

Wiirzig und Fein 14,90€
Mailander Salami, zart geraucherter Schinken, geraucherter Lachs, ein gekochtes Ei mit
Kaviar, Feta, hausgemachte Marmelade, Butter, ein Brotkorb und mit frischem Obst

Lecker und Regional 15,50€
Brie, Emmentaler, zart gerducherter Schinken, Salami, Miisli, ein gekochtes Ei, hausgemachte
Marmelade, Butter, ein Brotkorb und frisches Obst

Pali Original 16,50€
Mailander Salami, Mortadella, Mozzarella mit Tomaten, Parmaschinken auf Honigmelone,
hausgemachte Marmelade, Butter, ein Brotkorb, Croissant, frisches Obst und ein Glas

Orangensaft 0,21

Pali Original fiir 2 39,90€
Mailander Salami, Mortadella, Emmentaler, Brie, Parmaschinken auf Honigmelone, gerducherter Lachs,
hausgemachte Marmelade, 2 gekochte Eier, Butter, ein Brotkorb, Croissant, frisches Obst, zwei Gldser
Orangensaft (0,21), zwei Glaser Prosecco (0,11) und zwei warme Kaffeegetranke

Taglich frische Teigspezialititen im Angebot.

Fragen Sie gerne unser Personal oder schauen Sie in die warme Vitrine.



Miisli/Joghurt

Pali Porridge
Haferflocken, Chiasamen in Kokosmilch gekocht; mit frischem Obst

Griechischer Joghurt mit Friichten

Unsere Empfehlung:
Griechischer Joghurt mit Miisli, Friichten und Honig

Siif3e Pancakes
3 warme Pancakes mit frischen Beeren, Obst und Honig

Herzhafte Pancakes
3 warme Pancakes mit Spinat, Kirschtomaten, Frischkase (mild-scharf) und ein Spiegelei

Omelette (Riihrei aus drei Freilandeiern, dazu Baguette und Butter)
Zwiebel, Krdauter und Tomaten
Zwiebel, Krauter, Tomaten und Oliven
Zwiebel, Krduter, Tomaten und Feta

wahlweise Extras:
Réaucherlachs
zart gerducherter Schinken
Maildnder Salami
Tomaten
Kase
Croissant
Aufstriche
gekochtes Ei

7,90€

6,90€

7,90€

7,50€

9,20€

7,50€
8,40€

9,90€

3,00€
3,00€
3,00€
1,50€
1,50€
2,30€
1,20€
1,90€
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FUR DEN KLEINEN UND GROBEN HUNGER

Bruschetta Classic 8,20€
mit Tomaten, Basilikum, Knoblauch, Zwiebeln und geriebenem Parmesan

Bruschetta Avocado 8,90€
mit Avocadocreme, Tomaten und Mozzarella

Unsere Empfehlung:

Antipasti-Mix 14,90€
Salami Milano, Mortadella, Parmaschinken auf Honigmelone, gegrilltes Gemiise, Oliven dazu
Krustenbaguette

Salate

Caesar-Salat 12,90€
Eisbergsalat, Kirschtomaten, Gurken, Hihnchenbrust, Gouda, Mais und Caesarsol3e

Chefsalat 12,90€
Kopfsalat, Eisbergsalat, Ei, Kirschtomaten, Kochschinken, Gouda und hausgemachte Sof3e

Pali-Salat 11,90€
Blattsalat, Avocado, Kirschtomaten, Haselnuss, Parmesan und hausgemachter Sof3e

Club Sandwiches

Klassik 10,90€
Gouda, Bacon, Schinken, Tomaten, Salat und Mayonnaise serviert mit Rucolasalat

Chicken 13,90€
Gouda, Hahnchenbrust, Bacon, Tomaten, Salat und Senf-Mayo-Sof3e serviert mit Pommes

Toasts
Kochschinken, Gouda und Mayonnaise 6,90€
Salami, Gouda und Mayonnaise 6,90€
Gouda, Kochschinken, Tomaten und Fetacreme (mild-scharf) 7,00€



Crépes und Waffeln nach griechischer Art

Crépe Waffel
Klassiker 6,90€ 7,90€
Schokoladencreme, Bananen und gemahlene Butterkekse
auf Wunsch statt Bananen mit Erdbeeren
Giottotraum 7,20€ 8,20€
Giottocreme, Giotto, Haselnuss und Schokoladensof3e
Cookie Love 7,10€ 8,10€
weilde Schokolade, Oreo und Schokoladensof3e
Molto Bueno 7,10€ 8,10€
Buenocreme, Buenoriegel, Haselnuss und Schokoladensof3e
Dark Chocolate 7,80€ 8,80¢€
Zartbittercreme, Erdbeere, gemahlene Walniisse und Krokant
Yoghurette 7,40€ 8,40€
weilde Schokolade, Yoghurette, Kokosraspel und Erdbeersof3e
Caramello 7,20€ 8,20€
Karamellcreme, Krokant, frische Banane und Karamellsof3e
Snow White 8,10€ 9,10€
weilde Schokolade, frische Erdbeeren, Raffaello und Mandelblédttchen
Kindheitszauber 7,10€ 8,10€
Nutella, Kinderriegel, Kekse und Schokosof3e
Playful 7,40€ 8,40€

weilSe Schokolade, frische Erdbeeren, bunte Streusel, bunte Smarties und Erdbeersofde

Lila Pause 7,90€ 8,90€
Schokoladencreme, Erdbeercreme, Schokoperlen und Lila Pause Schokolade




Herzhafte Crépes

9,30€
Gouda, Hahnchenbrust, Mais, Paprika, frische Champignons und Fetacreme (mild-scharf)
Chick ’ n’ Chips 8,90€
Gouda, Chicken Nuggets, Bacon, Pommes, Senf-Majo-Sof3e
Breakfast 8,60€

gekochtes Ei, Bacon, Gouda, frische Champignons, Tomaten, Mayonnaise

Vegetarian
Gouda, Oliven, frische Champignons, Mais, Rucola, Frischkase und Balsamicocreme

Pancakes nach Palis Art

siiBe Pancakes

Bueno & Chocolate 9,60€
Buenoriegel, Schokoladencreme und geriebene Kekse

Strawberry Dream 9,90€
Schokoladencreme, Erdbeercreme, Schokoperlen und Lila Pause Schokolade

Choco lovers 9,60€
Schokoladencreme, Bitterschokolade, Kekse und Schokoladensof3e

Dubai Style 12,90€
Pistaziencreme, Teigfaden, Pistazien, Schokoladencreme

herzhafte Pancakes

Chicken Bites 12,60€
Chicken Nuggets, Eisbergsalat, Bacon, Mais, Parmesan, Gouda und Caesarsof3e

Yummy 11,40€
Bacon, Cheddar, Kochschinken, Rucola und Senf-Majo-Sof3e

Little Star 13,40€

Hahnchenbrust, Bacon, Spiegelei, Rucola, Kirschtomaten, Mayonnaise und Parmesan

Weitere griechische Kostlichkeiten finden Sie in unserer Kuchentheke oder fragen Sie unser Personal.
Unsere Eiskreationen finden Sie in unserer separaten Eiskarte.



KAFFEESPEZIALITATEN

Café Crema

Café Grande (groR)

Griechischer Mokka klein

Griechischer Mokka grof3

Griechischer Mokka grof3 entkoffeiniert
Espresso

Espresso Macchiato (Espresso mit Milchschaum)
Espresso Doppio (doppelter Espresso)
Cappuccino klein

Cappuccino grof3

Latte Macchiato

Heif3e Schokolade

Palis dickfliissige Schokolade (weil? oder dunkel)

TORINO,ITALIA,1895

3,60€
4,60€
3,20€
4,60€
4,60€
2,90€
3,20€
4,10€
3,90€
4,90€
4,90€
4,60€

4,40€

Alle Getranke wahlweise mit Aroma (Karamell, Vanille, Haselnuss, Kokos, Mandel, Zimt, Ingwer)

Aufpreis: 1,00€

Kaffee wie in Griechenland

Freddo Espresso
2 Shot Espresso, Eiswiirfel
Freddo Cappuccino
2 Shot Espresso, Milchschaum, Eiswiirfel
Frappé
Der griechische Klassiker
Frappé mit Milch
Frappuchino

mit Kondensmilch, Frappé und Karamellsirup

Unsere Teesorten
Griechischer Bergtee
Bio Lemon (Schwarztee)
Bio Caramel-Vanilla-Rooibostee (Kriutertee)
Bio Fresh Mint (Pfefferminztee)
Bio Gunpowder (Griintee)
Red Spring (Friichtetee)
English Breakfast (Schwarztee)
Verbena-Mint (Kriutertee)
Kamillentee

3,90€

4,20€

3,90€

4,20€
4,90€

3,60€
3,60€
3,60€
3,60€
3,60€
3,60€
3,60€
3,60€
3,60€



ALKOHOLFREIE GETRANKE

Bad Liebenwerda Mineralwasser (still, spritzig) 0,25l (FL.) 2,90€
Bad Liebenwerda Mineralwasser (still, medium, spritzig)

Griechisches Wasser

Coca-Cola; Coca-Cola light; Sprite; Fanta; Mezzo Mix

Griechische Limonade (Zitrone; Orange; Kirsche)

Goldberg Ginger Ale; Bitter Lemon; Tonic; Wild Berry 0,31 3,90€
Goldberg Pink Grapefruit

Sommersaisonale Eisteesorten
Honigmelone
Rote Beeren
Zitrone-Bergamotte
Pfirsich

Safte

Orangensaft (frisch gepresst)
Vaihinger Sifte

Apfel

Orange

Banane

Kirsch

KiBa

Johannisbeere

Mango

Erdbeere

Schorlen
Saftschorle 0,3l 3,40€
Apfelschorle
Orangenschorle
Kirschschorle
Johannisbeerschorle
Mangoschorle
Erdbeerschorle

0,751 (FL.) 5,90€

3,60€

0,51 (FL.) 2,90€
0,331 (FL.) 4,20€
0,331 (FL.) 3,60€

4,60€

0,21 (F1.) 3,40€

4,90€
4,90€
4,90€
4,90€

4,90€
3,90€

4,90€



ALKOHOLISCHE GETRANKE

Biere
Benediktiner Pils hell vom Fass 0,3l
Benediktiner Weil3bier naturtriib vom Fass 0,3l
Mauritius Hopfenkrone vom Fass 0,3l
Mauritius Schwarzes Gold vom Fass 0,3l
Kostritzer Radler (in der Sommersaison) 0,3l
Benediktiner Hefe dunkel
Benediktiner Hefe alkoholfrei
Bitburger 0,0% alkoholfrei
Griechisches Bier Mythos
Prosecco
Scavi & Ray Prosecco (trocken) 0,11
Scavi & Ray Ice Prestige (halbtrocken) 0,11
Scavi & Ray alkoholfrei 0,11
Unsere Empfehlung:
Scavi & Ray Prosecco auf Eis (trocken)
Spirituosen
Ramazotti Amaro
mit Eiswiirfel und Zitronenscheibe
Jagermeister
Baileys

Ouzo Babatzim auf Eis
Metaxa*******

Metaxa Grand Fine

3,90€ 0,41
3,90€ 0,51
3,90€ 0,41
3,90€ 0,41
3,90€ 0,41

4,80€
5,40€
4,80€
4,80€
4,80€

0,51 (FL.) 4,90€
0,51 (FL.) 4,90€
0,331 (Fl.) 4,60€

0,331 (FL.) 4,40€

4,90€ 0,751 (Fl.) 24,90¢€
5,30€ 0,75l (FL.) 27,90€
3,90€ 0,75l (FL.) 20,90€

0,21

4cl

2cl
2cl
4cl
2cl
2cl

7,90€

4,90€

3,20€
3,60€
4,90€
4,60€

5,90€



Unsere Aperitifs
Lillet Berry 0,251
Lillet Blanc, Wild Berry, verschiedene Beeren und Eiswiirfel

Lillet White Peach 0,251
Lillet Rosé, White Peach, Pfirsischspalte und Eiswiirfel

Aperol Spritz 0,251
Aperol, Soda, Prosecco, Orangenscheibe und Eiswiirfel

Aperol Pink Grapefruit 0,251
Aperol, Goldberg Pink Grapefruit, getrocknete Grapefruitscheibe und Fiswiirfel

Campari Amalfi 0,251
Campari, Goldberg Bitter Lemon, getrocknete Limettenscheibe und Eiswiirfel

Limoncello Bitter Lemon 0,251
Limoncello, Goldberg Bitter Lemon, getrocknete Zitronenscheibe und Eiswiirfel

Limoncello Pink Grapefruit Spritz 0,251

7,90€

7,90€

7,90€

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

Limoncello, Goldberg Pink Grapefruit, Rosmarin, getrocknete Grapefruitscheibe und Eiswiirfel

Sarti Pink 0,25l
Sarti Rosa, Goldberg Pink Grapefruit, getrocknete Grapefruitscheibe und Eiswiirfel

Sarti Lemon Spritz 0,251
Sarti Rosa, Goldberg Bitter Lemon, getrocknete Limettenscheibe und Eiswiirfel

Rosato Spritz 0,251
Ramazotti Aperitivo Rosato, Prosecco, Basilikumbldtter und Eiswiirfel

Malfy Aperitivo Rosa 0,251
Malfy Gin Rosa, Wild Berry, Limettensaft, getrocknete Grapefruitscheibe und Eiswiirfel

Malfy Rosa Gin Tonic 0,251
Malfy Gin Rosa, Tonic, Rosmarin, getrocknete Grapefruitscheibe und Eiswiirfel

Ramazotti Aperitivo Arancia 0,0% 0,251
Ramazotti Aperitivo Arancia, Tonic, Rosmarin, Orangenscheibe und Eiswiirfel

8,50€

8,50€

7,90€

8,50€

8,50€

7,90€



OFFENE WEINE

WeiBweine
Hauswein trocken 0,21 5,90€
Hauswein halbtrocken 0,21 5,90€
Hauswein lieblich 0,21 5,90€
Retsina Malamatina (geharzter Wein) 0,51 (Fl.)11,90€
Rotweine
Hauswein trocken 0,21 5,90€
Hauswein halbtrocken 0,21 5,90€
Hauswein lieblich 0,21 5,90€
Roséwein
Hauswein trocken 0,21 5,90€

Sie sind noch auf der Suche nach einem Geschenk? Machen Sie Ihren Liebsten eine Freude
mit einem Gutschein von unserem Café und Bruncherie!





